G 2.r.ool7 106q - G.n ô dG tucffi Ê,md, P .ftd.r 2196. Éqú9àn.ntc

,r...9012 - ÉqnpôrE t6 . t ôi.rlàl P.6ú61.
Fdle 0t - ÍÍr^ílúàr.iài. C6vêíi6 F.dúl

U.O.: LJnidade Orçamentária; U.E.: Unidade Executora

Art. 2e, - A cobertura do Crédito Suplementar aberto
no artigo anterior no valor total de R$ Ri 175.OO0,O0
(cento e sêtênta e cinco mtt reals) seÍá conforme
disposto no inciso ll, parágrafo le do art.43 da Lei Federal

4.320/64, por excesso de arrecadaçã0.

AÊ. 3t, - o crédito especial aberto no artigo Le, terá
vigência no exercício financeiro de 2023, podendo ser
suplementado se necessário nos termos da autorização em